
NÁVOD K OBSLUZE VÁHY HARIO VST-2000

Prodejce: GourmetKava s.r.o., IČ: 03724034, Za Kapličkou 1246, 54701 Náchod
www.gourmetkava.cz

1 Jak vážit: Zmáčkněte  tlačítko  ON/OFF TARE pro zapnutí  váhy.  Pokládejte
váhu  na  stabilní  povrch.  Ihned  jakmile  se  váha  zapne,  ukážou  se  všechny
symboly. Asi po 3 vteřinách se na váze objeví 0,0g. Pokud by se objevilo cokoliv
jiného, vypněte váhu tlačítkem ON/OFF TARE a opakujte. Na váhu pot položte
předmět, který chcete zvážit. Předmět umístěte do středu vážící plochy (weighing
platform). Maximální hmotnost je 2000g. Pokud bude vážený předmět těžší, váha
bude ukazovat EEEE. Váhu poté vypněte tlačítkem ON/OFF TARE.  
2 Vážení v nádobě: Zapněte váhu a do středu vážící plochy položte nádobu, ve
které  budete  chtít  vážit.  Zmáčkněte  opět  tlačítko  ON/OFF  TARE  a  váha  se
vynuluje. Poté vsypejte např. kávu a váha bude vážit pouze nový obsah.
3 Časovač: Zmáčkněte  START STOP tlačítko  a váha začne měřit  čas.  Pokud
zmáčknete  během  měření  START  STOP  znovu,  časovač  se  zastaví.
Znovuzmáčknutím se poté opět rozběhne. Delším, asi 1,5s dlouhým zmáčknutím
časovač vynulujete. 
4 Jak  na  filtrovanou  kávu  (dle  obrázků  originálního  návodu  v angličtině): 1)
Zapněte váhu tlačítkem ON/OFF TARE. 2) Vložte do středu vážící plochy range
server  s dripperem  a  filtry.  3)  Vynulujte  váhu  tlačítkem  ON/OFF  TARE.  4)
Vsypejte  do  filtru  namletou  kávu,  váha  vám  bude  měřit  hmotnost  kávy.  5)
Vynulujte  váhu.  6)  Zapněte  časovat  tlačítkem  START STOP a  začněte  pomalu
nalévat horkou vodu pro navlhčení kávy. 7) Vyčkejte 30 vteřin. 8) Vynuluje váhu
ON/OFF TARE 9)Pomalu začněte nalévat zbytek vody. 10) Filtrování by mělo trvat
cca 3 minuty. 11) Váhu vypněte.
5 Jak pečovat o váhu:  K očištění váhy používejte jemně navlhčený hadřík. Na
hůře odstranitelné nečistoty použijte jemný čisticí prostředek. 
6 Výměna baterií: Odstraňte kryt na baterie z druhé strany váhy. Vyjměte staré
baterie a nahraďte novými ve stejné poloze. Zacvakněte opět kryt baterií zpět. 
7 Upozornění: Při skladování na váhu nic nepokládejte. Nepokládejte na místa
s vysokou teplotou. 
8 Přesnost: 2-200g 0,2g; 200-500g 1g; 500-2000g 3g

http://www.gourmetkava.cz/

	Návod k obsluze váhy hario vst-2000

